które winno być rozdzielone pomiędzy ludność, potrzebującą go zarówno na obsiewy, jak i na wyżywienie najbiedniejszych. Zapasy zboża winny być nagromadzone...

Petersburg, 13 lipca. (Ag. p.). W gubernii petersburskiej wprowadzono dziś w wykonanie przepisy z dnia 12 (24) lipca 1889 roku o naczelnikach ziemskich.

Ekenes, 13 lipca. (Ag. p.). Najjaśniejsi Państwo przychcieli wczoraj do Ozelwiku w pobliżu Ekenesu.

Petersburg, 13 lipca. (Ag. pln.). Na dzisiejszem losowaniu pożyczki premijowej z 1864 r. główne wygrane padły jak następuje:

- Rs. 200,000 serya 18485 nr.